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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji, zgodnie z treścią art. 
275 pkt 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 

Nazwa zamówienia Dostawa sprzętu medycznego na potrzeby OSP z terenu 
Gminy Dobrzyniewo Duże 

Znak sprawy Rir.271.42.2024 

Data pisma 25.10.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o 

którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku 

z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1  Czy Zamawiający dopuści 

defibrylator AED fabrycznie 

nowy, z pełną gwarancją, 

wyprodukowany w latach 

2019, 2020 lub 2023? 

Urządzenia te są fabrycznie 

nowe, posiadają pełną 

gwarancję producenta i 

spełniają wszystkie 

wymagania techniczne oraz 

kliniczne, co zapewnia ich 

pełną funkcjonalność i 

bezpieczeństwo w 

Zamawiający nie dopuszcza 

rozwiązania 

zaproponowanego przez 

Wykonawcę, "pytanie" nie 

dotyczy wyjaśnienia treści 

SWZ w rozumieniu art. 284 

ust. 1 PZP, lecz stanowi 

wniosek o zmianę SWZ. 

Reguły dotyczące udzielania 

odpowiedzi na pytania 

skierowane do 

Zamawiającego zostały 

określone w art. 284 ust. 2 – 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

użytkowaniu. Dopuszczenie 

urządzeń wyprodukowanych 

w tych latach może 

zwiększyć konkurencyjność 

ofert i przynieść korzyści 

ekonomiczne dla 

Zamawiającego, bez 

wpływu na jakość produktu. 

6 Pzp, przy uwzględnieniu 

dyspozycyjności art. 137 

ust. 7 Pzp. 

 

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści 

możliwość zaoferowania 

defibrylatora AED bez 

wbudowanej wersji 

treningowej, ale z opcją 

zastosowania oddzielnego 

urządzenia treningowego, 

które spełnia funkcję 

edukacyjną? Zaznaczamy, 

że zakup defibrylatora z 

wbudowaną wersją 

treningową nie ma żadnych 

bezpośrednich zastosowań 

klinicznych, ponieważ 

wersja szkoleniowa służy 

wyłącznie celom 

edukacyjnym. Dodatkowo, 

Zamawiający i tak będzie 

narażony na dodatkowe 

koszty związane z zakupem 

elektrod szkoleniowych, 

niezależnie od tego, czy 

defibrylator będzie posiadał 

wbudowaną wersję 

treningową, czy też nie. 

Takie zapisy mogą jedynie 

Zamawiający nie dopuszcza 

rozwiązania 

zaproponowanego przez 

Wykonawcę, "pytanie" nie 

dotyczy wyjaśnienia treści 

SWZ w rozumieniu art. 284 

ust. 1 PZP, lecz stanowi 

wniosek o zmianę SWZ. 

Reguły dotyczące udzielania 

odpowiedzi na pytania 

skierowane do 

Zamawiającego zostały 

określone w art. 284 ust. 2 – 

6 Pzp, przy uwzględnieniu 

dyspozycyjności art. 137 

ust. 7 Pzp. 

 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

ograniczać możliwość 

złożenia konkurencyjnej 

oferty cenowej, co nie 

wpływa na rzeczywistą 

wartość użytkową 

urządzenia w 

zastosowaniach klinicznych. 

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści 

możliwość zaoferowania 

defibrylatora AED z opcją 

komunikacji z urządzeniem 

za pośrednictwem złącza 

USB? Chcielibyśmy zwrócić 

uwagę, że zapis dotyczący 

komunikacji poprzez port 

IRDA (podczerwień) 

wskazuje na specyficzne 

rozwiązanie oferowane 

przez jednego producenta. 

Tego typu rozwiązanie nie 

ma bezpośrednich 

zastosowań klinicznych i 

może jedynie ograniczać 

możliwość złożenia 

konkurencyjnej oferty 

cenowej, co nie wpływa na 

jakość ani funkcjonalność 

oferowanego urządzenia. 

Złącze USB jest równie 

skutecznym i szerzej 

stosowanym rozwiązaniem 

w wielu urządzeniach 

medycznych. 

Zamawiający nie dopuszcza 

rozwiązania 

zaproponowanego przez 

Wykonawcę, "pytanie" nie 

dotyczy wyjaśnienia treści 

SWZ w rozumieniu art. 284 

ust. 1 PZP, lecz stanowi 

wniosek o zmianę SWZ. 

Reguły dotyczące udzielania 

odpowiedzi na pytania 

skierowane do 

Zamawiającego zostały 

określone w art. 284 ust. 2 – 

6 Pzp, przy uwzględnieniu 

dyspozycyjności art. 137 

ust. 7 Pzp. 

 

NIE 



 

Strona 4 z 4 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści 

defibrylator AED z lepszym 

parametrem niż wymagany, 

tj. z czasem do zakończenia 

RKO do gotowości do 

wyładowania wynoszącym 8 

sekund? Zaoferowanie 

defibrylatora AED o lepszym 

parametrach, takich jak 

krótszy czas gotowości do 

wyładowania po 

zakończeniu RKO, może 

przyczynić się do 

zwiększenia efektywności 

akcji ratunkowej i skrócenia 

przerwy w uciskaniu klatki 

piersiowej, co jest kluczowe 

dla pacjentów 

wymagających resuscytacji. 

Zamawiający informuje, iż 

wyraża zgodę na 

zaproponowane rozwiązanie 

przez Wykonawcę.  

NIE 

 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień w terminie określonym w art. 284 

ust. 2 ustawy, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, 

wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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